
Vorname/First Name Nachname/Last Name (301)767-xxxx Einsatz/ Dept. * Kürzel/Abbr. E-Mail/email

1 Lara Agbro KiGa AR lagbro@giswashington.org

2 Ute Aminzadeh GrSch AM uaminzadeh@giswashington.org

3 Marlen Ascencio GrSch AC mascencio@giswashington.org

4 Dunja Baker GrSch BR dbaker@giswashington.org

5 Nicole Bankert WeiSch BK nbankert@giswashington.org

6 Christopher Barker 3831 WeiSch BA cbarker@giswashington.org

7 Stephanie Beckmann GrSch BC sbeckmann@giswashington.org

8 Heike Berghausen 3854 GrSch BG hberghausen@giswashington.org

9 Julian Bishop WeiSch BI jbishop@giswashington.org

11 Susanne Cakir GrSch CK scakir@giswashington.org

12 Daniela Castillo GrSch CA dcastillo@giswashington.org

13 Alexandra Cheshire WeiSch CH acheshire@giswashington.org

14 Elena Collett GrSch CT ecollett@giswashington.org

15 Steffi Colopy WeiSch CO scolopy@giswashington.org

16 Mihaela Cropsey WeiSch CR mcropsey@giswashington.org

17 Gevork Devoyans GrSch DV gdevoyans@giswashington.org
Martin Eberle WeiSch EP meberle@giswashington.org

18 Petra Eibner GrSch EI peibner@giswashington.org

19 Jessica Elias KiGa EL jelias@giswashington.org

20 Anja-Daniela Ellenrieder, Dr. WeiSch ER aellenrieder@giswashington.org

21 Raphael Endenich WeiSch EN rendenich@giswashington.org

22 Klara-Ann Fabina                          3805 WeiSch-Counselor FAB counselor@giswashington.org

23 Christoph Falcke WeiSch FA cfalcke@giswashington.org

25 Doris Fricke WeiSch FI dfricke@giswashington.org

26 Angela Genth WeiSch GE agenth@giswashington.org
Gerhard Graml WeiSch GA ggraml@giswashington.org

28 Sandra Grünberg-Kelley KiGa GK sgruenberg-kelley@giswashington.org

29 Dagmar Haggerty KiGa H dhaggerty@giswashington.org

30 Kristina Hallex GrSch HX khallex@giswashington.org

31 Dörte Hardage 3816 GrSch HA dhardage@giswashington.org

32 Tanja Helms GrSch HL thelms@giswashington.org

33 Desirée Hernandez KiGa DH dhernandez@giswashington.org

34 Marita Heep, Dr. WeiSch HE mheep@giswashington.org

35 Heike S. Hoover GrSch HV hhoover@giswashington.org

36 Sabine Hylla KiGa HY shylla@giswashington.org

37 Monique Illig GrSch IL millig@giswashington.org

38 Sabine Jackson, Dr. WeiSch JA sjackson@giswashington.org

39 Christian Jessen-Klingenberg WeiSch JK cjessen-klingenberg@giswashington.org

40 Katharina Jessen-Klingenberg WeiSch JB kjessen-klingenberg@giswashington.org

41 Jasmin Kapustin GrSch KA jkapustin@giswashington.org

42 Rebekka Kehlenbrink WeiSch KE rkehlenbrink@giswashington.org

43 Katrin Kenol KiGa KL kkenol@giswashington.org

44 Mojdeh Khojasteh                     3838 KiGa-Leitung KJ mkhojasteh@giswashington.org

45 Caroline Klick WeiSch KC cklick@giswashington.org

47 Ulrike Sophia Koch KiGa KH ukoch@giswashington.org

48 Anita Kroeker WeiSch KR akroeker@giswashington.org

49 Malena Lair Ferrari WeiSch LR mlairferrari@giswashington.org

50 Antje Linnenbrink 3843 WeiSch,Koord.5-9 LI alinnenbrink@giswashington.org

51 Marc Aurel Löckmann 3804 WeiSch, Stv. SL LM mloeckmann@giswashington.org
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52 Tundy Long KiGa LO tlong@giswashington.org

53 Angelika Meier-Schellersheim GrSch MS ameier-schellersheim@giswashington.org

54 Andrea Meuschke Gy MEU ameuschke@giswashington.org

55 Gabriele Monnett GrSch MT gmonnett@giswashington.org

56 Guido Mueller, Dr. WeiSch ML gmueller@giswashington.org

57 Maya Osiander GrSch OS mosiander@giswashington.org

58 Petra Palenzatis WeiSch, Schulleiterin PZ ppalenzatis@giswashington.org

59 Atasch Pakzad KiGa PA apakzad@giswashington.org

60 Andrea Pence GrSch PE apence@giswashington.org
Hannah Pitman KiGa hpitman@giswashington.org

62 Pia Rashid KiGa RA prashid@giswashington.org
Karl Rieger WeiSch KP krieger@giswashington.org

63 Monika Rodrigues                   3827 GrSch-Leitung  RO mrodrigues@giswashington.org
Andrea Romero GrSch RR aromero@giswashington.org
Felicitas Roßbach GrSch RB frossbach@giswashington.org

64 Britta Scholl 3849 GrSch, Stv. Ltg. SO bscholl@giswashington.org

65 Malika Schreiber WeiSch SH mschreiber@giswashington.org

66 Sibylle Schumann WeiSch SU sschumann@giswashington.org

67 Ulrike Schweitzer 3848 GrSch Counselor ST uschweitzer@giswashington.org
Ralph Seesing WeiSch SE rseesing@giswashington.org
Daniela Straub GrSch SR dstraub@giswashington.org

68 Rainer Tack 3803 WeiSch TA rtack@giswashington.org

69 Rena Tack WeiSch TC renatack@giswashington.org
Corinna Thiemeyer WeiSch TH cthiemeyer@giswashington.org

70 Philipp Thiemeyer WeiSch TI pthiemeyer@giswashington.org

72 Klara Toth KiGa TO ktoth@giswashington.org

74 Cornelia Vorwerk WeiSch VW cvorwerk@giswashington.org

75 Martina Voss KiGa V mvoss@giswashington.org

* KiGa = Preschool, GrSch = Elementary School, WeiSch = Grades 5 through 12
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